
令和３年 １月２１日
保護者 各位

糸満市立糸満小学校
校 長 屋良 朝俊

（公印省略）

２月の授業参観（学校説明会）について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り、本校の教育活動へのご支援・ご協力に対し、心より感謝申し上げます。
１月の授業参観は新型コロナの感染状況により中止になりましたが、２月は今年度最後の授業

参観に併せて、令和２年度の学校経営の振り返りの説明会も行います。
なお当日は、新型コロナ感染防止対策を踏まえ分散登校のＡ・Ｂ班に分けて、下記の通り実施

します。
つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、ご参観のうえ子どもたちを激励して

下さいますようお願いします。

記

１ 期 日 令和３年２月１７日（水）

２ 場 所 各教室（授業参観）及び体育館（学校説明会）

３ 日 程 ２校時 ９：３５～１０：２０ 授業参観（各教室）分散登校Ａ班
３校時 １０：４０～１１：２５ 学校説明会（体育館）分散登校Ａ、Ｂ班
４校時 １１：３５～１２：２０ 授業参観（各教室）分散登校Ｂ班

※校舎内での密をさけるため始業チャイム後の校舎への入場と終業の
チャイム前の退場にご協力をお願いします。

下校時刻 １～６年生１４：５０頃（５校時の授業後）

※２校時目参観のＡ班の保護者は授業参観後、学校説明会へ参加、４校時目参観のＢ班の
保護者は学校説明会参加後、授業参観へお越しください。

４ コロナ対策について
（１）マスクの着用と手指消毒にご協力をお願いします。
（２）児童玄関にて健康状態観察カードの提出をお願いします。

※忘れた場合は検温のご協力をお願いします。
（３）当日、同居家族を含め発熱等の風邪症状がある方は参加を控えて下さい。

５ その他
（１）駐車は運動場をご利用下さい。雨天時は駐車ができませんので、徒歩または、

公共交通機関をご利用ください。
（２）スリッパ等の履き者及びはき物を入れる袋は、各自で持参ください。

※新型コロナウィルスの感染状況によって予定が変更になる場合もありますので、ご了承くだ
さい。

切り取り線

班 健康状態観察カード

（ ）年（ ）組 児童名（ ）
（ ）年（ ）組 児童名（ ）
（ ）年（ ）組 児童名（ ）

保護者名 当日の体温 風邪症状の有無

℃ 有 ・ 無

当日、児童玄関前か体育館玄関で提出をお願いします。


